PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA E SAÚDE

 Edital PPG-PSICO nº 8/2025 de 26 de junho de 2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Psicologia e Saúde, no uso de

suas atribuições legais, torna público o gabarito da prova objetiva:

QUESTÃO RESPOSTA

01 A

02 B

03 A

04 C

05 D

06 B

07 B

08 C

09 D

10 A

11 C

12 D

13 B

14 C

15 B

16 A

17 C

18 B

19 C

20 D

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA E SAÚDE

Porto Alegre, 28 de julho de 2025.

Profa. Dra. Caroline Tozzi Reppold

Coordenadora do PPG Psicologia e Saúde